
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Pučálka Martin, Bc.
Téma: Systém pro import fotografií (id 16677)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla zaměřena na import fotografií a jejich správu. Zadání bylo průměrně obtížné, ale umožnilo studentovi

rozvinout jeho kreativitu. Zadání práce bylo splněno.
2. Práce s literaturou
 Student pracoval se studijními zdroji docela iniciativně a samostatně studoval zejména možnosti software a

vlastnosti a popisy fotografií.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během školního roku byl student nepříliš aktivní, ale postupně se jeho aktivita zvýšila a v letním semestru pracoval

velmi intenzivně.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena sice jen s malým předstihem, ale zavčas. 
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Jedná se o dobrou práci. Student zvládl zpracovat zadání do funkční podoby a výsledek by mohl být využit i v

praxi. Je jen škoda, že se nepovedlo výsledek "dotáhnout ještě dále".

 

V Brně dne: 7. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

